РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 августа 2022 г                                                                                                 №468
  пгт. Долгое

О выдаче разрешения на использование земель, государственная собственность

на которые не разграничена

   Рассмотрев заявление ООО «Электросвет»  ОГРН 1025700780720, дата
регистрации 09.10.2000, юридический адрес; 302005 г.Орел Новосильское шоссе,
д.12б,  в соответствии со ст.39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской
Федерации, перечнем видов объектов, разрешение которых может
осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 г. №1300, Постановлением
Правительства Орловской области от 07.08.2015года № 366 «Об утверждении
Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, на
территории Орловской области без предоставления земельных участков и
установления сервитутов, публичного сервитута»

Администрация Должанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разрешить ООО «Электросвет» использование земельного участка из

категории земель: земли населенных пунктов:
- :ЗУ1, в кадастровом квартале: 57:24:0810101, для размещения: охранной

зоны ВЛИ-0,4кВ, площадью 323,98 кв.м.,  для размещения: установки опор,
площадью 0,282кв.м,

местоположение: Российская Федерация, Орловская область, Должанский
район, Козьма-Демьяновское с/п, с.Козьма-Демьяновское.

Охранные, санитарно-защитные и иные зоны с особыми условиями
использования территории отсутствуют.

Срок использования земельного участка: 1 месяц

2. Установить, что лицо, указанное в пункте 1 настоящего постановления в
соответствии со статьей 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации
обязано привести используемый земельный участок в состояние, пригодное для
его использования в соответствии с разрешенным использованием.

3. Действие разрешения прекращается со дня предоставления земельного
участка гражданину или юридическому лицу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела муниципального имущества администрации Должанского
района Орловской области (Борисову С.А.).

Глава Должанского района                                               Б.Н. Макашов